
17

純正部品表

純正部品表



18

純正部品表

Fig. 1　リフトアーム

41

41

62

62
85 84

83
86

11 31

31

32

32

30

30

21

22

20

82

76 71

82
82

82

82

16

17
81

19

18

81

61

51

51

61

76 73

76
7676

75

75

75

76

76

72

72

76

74

76

76

71

71

76 74

22

21

20



19

純正部品表

Fig. 1

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K9501111 リフトアーム 1
16 K9801116 フレーム(LH) 1
17 K9801117 フレーム(RH) 1
18 K9501118 脱着ピン(LH) 1 φ22-95
19 K9501119 脱着ピン(RH) 1 φ22-95
20 K9501120 AリンクASSY 2
21 K9501121 ＊Aリンク(穴あり) 2
22 K9501122 ＊Aリンク(穴なし) 2
30 K9501130 BリンクASSY 2
31 K9501131 ＊Bリンク(穴あり) 2
32 K9501132 ＊Bリンク(穴なし) 2
41 80002669 Aリンクロッド 2
51 K9501151 Bリンクロッド 2
61 K9503100 リフトシリンダASSY 2 40x25-300/580
62 K9503500 ダンプシリンダASSY 2 40x25-250/755
71 K9501171 ツバ溝付ピン(No.1) 6 φ22-75
72 K9501172 ツバ溝付ピン(No.2) 4 φ22-134
73 K9501173 ツバ溝付ピン(No.3) 2 φ22-64
74 K9501174 ツバ付ピン(No.4) 4 φ22-76
75 K9501175 ツバ付ピン(No.5) 6 φ22-81
76 80052426 ＊グリースニップル 22 A-M6ｘ1.0
81 80052451 クイックピン 2 φ10-50
82 80052433 スナップリング 12 22

83
83152070 ボルト 10 M8x1.25-20
83152841 スプリングワッシャ 10 M8

84 83152831 平座金 10 φ30xφ9
85 80001062 Oリング 10 P22
86 K1651182 ボルトキャップ(M8) 10 BCPM081308

備考



20

純正部品表

Fig. 2　油圧配管

11

12

65

71
72

71
72

青

25

55

青

15
青

29
青

赤31
赤

21
青

22
赤

26
赤

16
赤

白

黄 25

55

青

26
赤

27

28
64

55

71
72

白

黄

27

白
2328

白

黄

32

白
13

白
17

33

黄
18

黄
24

黄
14

64 63
53

51 51

54

5957
56

58

6262

52

55

64

61

52

61



21

純正部品表

Fig. 2

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K9502110 OST 配管セット 1 ⑪,⑫,⑬,⑭,⑮,⑯,⑰,⑱

11 K9502111 ＊OST 配管NO1 1 （青）
12 K9502112 ＊OST 配管NO2 1 （赤）
13 K9502113 ＊OST 配管NO3 1 （白）
14 K9502114 ＊OST 配管NO4 1 （黄）
15 K9502115 ＊OST 配管NO5 1 （青）

16 K9502116 ＊OST 配管NO6 1 （赤）
17 K9502117 ＊OST 配管NO7 1 （白）
18 K9502118 ＊OST 配管NO8 1 （黄）

20 K9802120 高圧ナイロンホースセット 1 ㉑～㉝

21 K9802121 ＊高圧ナイロンホース（青） 1 ＮN173-04-1150
22 K9802122 ＊高圧ナイロンホース（赤） 1 ＮN173-04-1250
23 K9802123 ＊高圧ナイロンホース（白） 1 ＮN173-04-1250
24 K9802124 ＊高圧ナイロンホース（黄） 1 ＮN173-04-1150
25 K9502125 ＊高圧ナイロンホース（青） 2 ＮN173-04-600
26 K9502126 ＊高圧ナイロンホース（赤） 2 ＮN173-04-600
27 K9502127 ＊高圧ナイロンホース（白） 2 ＮN173-04-800
28 K9502128 ＊高圧ナイロンホース（黄） 2 ＮN173-04-470
29 K9502129 ＊高圧ナイロンホース（青） 1 NN173-04-840
31 K9502131 ＊高圧ナイロンホース（赤） 1 NN173-04-780
32 K9502132 ＊高圧ナイロンホース（白） 1 NN173-04-780
33 K9502133 ＊高圧ナイロンホース（黄） 1 NN173-04-840

51 81052510 カプラ オス 2 1/4 オス
52 81052505 カプラ メス 2 1/4 メス
53 80000400 ストップバルブ 1 1/4
54 81052590 ニップル 1 2083-04（PT1/4XPT1/4）
55 81052080 オス90°座付エルボ 8 1071-04（PF1/4XPF1/4）
56 81052399 カラーリング（青） 1
57 81052400 カラーリング（赤） 1
58 81052497 カラーリング（白） 1
59 81052398 カラーリング（黄） 1
☆ 81052515 カプラキャップセット 2 1/4
61 81052520 カプラキャップ メス 2 1/4 (カプラ メス用)
62 81052525 カプラキャップ オス 2 1/4 (カプラ オス用)
63 K1652162 キャップ（レバー） 1 DC095080(φ9.5x80L)
64 K9502163 グロメット 8 C30-NG-79-O-EP-UL
65 81052935 オスコネクタ 4 1067-04(PF1/4XPF1/4)
71 81012037 クランプ 8

72
83152071 ボルト 8 M8x1.25-25
83152841 スプリングワッシャ 8 M8

備考



22

純正部品表

Fig. 3　リフトシリンダASSY

10

32
33

34

35

20

31

38

37
36

36



23

純正部品表

Fig. 3

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K9503110 シリンダチューブ 1 50x40-445
20 K9503120 シリンダーロッド 1 25-520
31 80001052 Oリング 1 P12
32 80001200 ダストシール 1 DHS25
33 80001100 Uパッキン 1 UHS25
34 85502009 ロッドカバー 1 50x25-50
35 80001079 Oリング 1 G40
36 80001102 Uパッキン 2 UHS30
37 85506102 ピストン 1 40x16-32
38 83152801 Uナット 1 M16x1.5

☆ 80001690 シールキット 1 ㉛、㉜、㉝、㉟、㊱

備考



24

純正部品表

Fig. 4　ダンプシリンダASSY

32
33

34

35

31

37

38

36

10

20

36



25

純正部品表

Fig. 4

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K9503510 シリンダチューブ 1 50x40-675
20 K9503520 シリンダーロッド 1 25-415
31 80001052 Oリング 1 P12
32 80001200 ダストシール 1 DHS25
33 80001100 Uパッキン 1 UHS25
34 85502009 ロッドカバー 1 50x25-50
35 80001079 Oリング 1 G40
36 80001102 Uパッキン 2 UHS30
37 85506102 ピストン 1 40x16-32
38 83152801 Uナット 1 M16x1.5

☆ 80001690 シールキット 1 ㉛、㉜、㉝、㉟、㊱

備考



26

純正部品表

Fig. 5　スタンドASSY

11

13

14

1715

17

18

16

16

16

12



27

純正部品表

Fig. 5

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K9501411 スタンド 1
12 K9501412 スレー 1
13 K9501413 支持材（オス） 1 φ20-285
14 K9501414 支持材（メス） 1 φ21.6-290
15 83152074 ボルト 1 M8x1.25-40
16 83152803 Uナット 4 M8x1.25
17 83152076 ボルト 3 M8x1.25-50
18 80053203 パイプピン 1 8-45

備考



28

純正部品表

Fig. 6　レベラー

11

12

13
24

14

17
16
15
23

22



29

純正部品表

Fig. 6

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K9503911 レベラー指示棒 1 φ9.52-900
12 K9503912 レベラー案内 1
13 83152071 ボルト 1 M8x1.25-25
14 83152752 六角ナット 1 M8x1.25
15 83152281 ボルト 1 M12x1.75-25
16 83152843 バネ座金 1 M12
17 83152813 平座金 1 M12
22 K1653922 グロメット 1 C30-NG-79-O-EP-UL
23 K1653923 ボルトキャップ(M12) 1 BCPM121910
24 K1653924 ボルトキャップ(M8) 1 SCPM081315

備考



30

純正部品表

Fig. 7　バケットヒッチ（手動式）

11

12

13

14

14



31

純正部品表

Fig. 7

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K9501711 ヒッチフレーム 1
12 K9501712 アタッチメント脱着ピン(LH) 1 φ22-139
13 K9501713 アタッチメント脱着ピン(RH) 1 φ22-139
14 80052451 クイックピン 2 φ10-50

備考



32

純正部品表

Fig. 8　ステッカー

13

15

11（左右）

12（左右）

14



33

純正部品表

Fig. 8

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K9509811 ステッカー(MIGHTYSON) 2
12 K9809812 ステッカー(K980) 2
13 80010830 ステッカー(危険：作業範囲) 1
14 80010831 ステッカー(警告：安全作業) 1
15 80010832 ステッカー(注意：取付ボルト) 1

備考



34

純正部品表

Fig. 9　取説・組説セット

取扱説明書 組立要領図/純正部品表 マイティサン・マウンティングキット
組立要領書

マイティサン・マウンティングキット
純正部品表

1211 13 22

1514

1817 19

21



35

純正部品表

Fig. 9

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K0009730 取扱説明書 1
12 K9809710 アームキット組立要領/部品表 1
13 -------- マウンティングキット組立要領書 1 各ローダ型式
14 -------- 結束バンド 6 250L
15 -------- 残圧抜きアダプタ 1 1/4
17 -------- 装着、離脱の手引き 1
18 -------- 保証書 1
19 -------- QRコード 1
21 -------- シールテープ 1
22 -------- マウンティングキット純正部品表 1 各ローダ型式

備考




